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6000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 451 SEDAT GÖNEN AĞRI/İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 20.09.1988 18:08 1

2 452 SEBAHATTİN YILDIRIMCI AĞRI/İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 25.03.1994 18:09 2

3 478 BELAY GETACHEW WORETA FERDİ-POLİS AKADEMİSİ F 01.01.1991 18:20 2

4 462 YAVUZ AĞRALI NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 09.04.1992 18:23 3

5 454 RAMAZAN KARAGÖZ AĞRI/İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 11.04.1997 18:30 4

6 475 AYHAN SAĞLAM FERDİ-NEVSEHIR HACI BEKTAS VELİ UNIV F 02.04.1995 18:51 4

7 483 HASAN TURGUT ELAZIĞ FIRAT ÜNİVERSİTESİ T 01.08.1992 18:55 5

8 453 ŞEHMUS SARIHAN AĞRI/İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 01.01.1996 18:59 6

9 455 FIRAT KARAKUŞ AĞRI/İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 01.05.1997 19:19 7

10 484 MAZLUM AYDEMİR ELAZIĞ FIRAT ÜNİVERSİTESİ T 19.07.1993 19:39 8

11 487 MAHMUT ENTERİLİ VAN 100. yıl T 23.11.1996 - 9

12 463 MUSTAFA ŞAHİN NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 14.02.1994 - 10

13 467 VEYSİ ÖNER VAN 100. yıl T 02.01.1999 - 11

14 464 EREN YILDIZ NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 15.09.1995 - 12

15 485 NİHAT TOKMAK ELAZIĞ FIRAT ÜNİVERSİTESİ T 20.10.1997 - 13

16 477 NECMETTİN BAY FERDİ-ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNV. F 05.02.1994 - 13

17 468 AŞIK SAZAK VAN 100. yıl T 26.03.1996 - 14

18 456 ENES MÜSLÜM ERDOĞAN ANKARA/HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 05.03.1993 - 15

19 457 SEYİTCAN YERLİ ANKARA/HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 24.08.1996 - 16

20 469 TARIK KAYA VAN 100. yıl T 12.02.1994 - 17

21 458 MURATCAN İNCE ANKARA/HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 27.05.1997 - 18

22 465 HALİL İBRAHİM ARICAK NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 01.09.1996 - 19

23 486 MUHAMMET EREN ÇAL ELAZIĞ FIRAT ÜNİVERSİTESİ T 07.08.1996 - 20

- 472 ALPEREN KIRATİK FERDİ-ÇORUM HİTİT ÜNİVERSİTESİ F 01.01.1995 DNF -

- 470 ŞENOL ŞEN VAN 100. yıl T 26.04.1997 DNF -

- 481 AKİF KİTİR FERDİ-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ F 10.04.1989 DNF -

- 480 UMUT KÜRKÇÜ FERDİ-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ F 00.01.1900 DNF -

- 476 ÖMER ALKANOĞLU FERDİ-MARDİN/MARGENÇ SPOR KÜLÜBÜ F 02.03.1991 DNS -

- 459 ORCAN KARACA ANKARA/HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1990 DNS -

- 460 MERTCAN AKBULUT ANKARA/HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ T 03.10.1994 DNS -

- 461 MUZAFFER BAYRAM NİĞDE ÜNİVERSİTESİ T 11.11.1990 DNS -
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Büyük Erkekler (Üniversiteli) 6000 Metre

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

451 SEDAT GÖNEN 18:08 1
452 SEBAHATTİN YILDIRIMCI 18:09 2

1 AĞRI/İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 453 ŞEHMUS SARIHAN 18:59 6 13
454 RAMAZAN KARAGÖZ 18:30 4
455 FIRAT KARAKUŞ 19:19 7
461 MUZAFFER BAYRAM DNS -
462 YAVUZ AĞRALI 18:23 3

2 NİĞDE ÜNİVERSİTESİ 463 MUSTAFA ŞAHİN - 10 44
464 EREN YILDIZ - 12
465 HALİL İBRAHİM ARICAK - 19
483 HASAN TURGUT 18:55 5
484 MAZLUM AYDEMİR 19:39 8

3 ELAZIĞ FIRAT ÜNİVERSİTESİ 485 NİHAT TOKMAK - 13 46
486 MUHAMMET EREN ÇAL - 20

- - -
487 MAHMUT ENTERİLİ - 9
467 VEYSİ ÖNER - 11

4 VAN 100. yıl 468 AŞIK SAZAK - 14 51
469 TARIK KAYA - 17
470 ŞENOL ŞEN DNF -
456 ENES MÜSLÜM ERDOĞAN - 15
457 SEYİTCAN YERLİ - 16

1008 ANKARA/HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 458 MURATCAN İNCE - 18 DQ
459 ORCAN KARACA DNS -
460 MERTCAN AKBULUT DNS -
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